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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 76/16-20
ЧЕТВРТОК
16 мај 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.75 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ


Дневен ред:
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	1.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за катастар на недвижност - I читање;
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	2.
	Годишен извештај за работата на Дирекцијата за заштита на личните податоци за 2018 година
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	3.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка
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	4.
	Годишен извештај за работата на Комисијата за заштита на правото за слободен пристап до информациите од јавен карактер од 1 јануари до 31 декември 2018 година
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	5.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен во 2018 година
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	6.
	Извештај за работата на Агенцијата за aдминистрација за 2018 година
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	7.
	Годишен извештај за работата на Судскиот совет на Република  Северна Македонија за 2018 година
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	8.
	Годишен извештај на Народниот правобранител за степенот на обезбедувањето почитување, унапредување и заштита на човековите слободи и права во 2018 година



10,30 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.144 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 19.03.2019 год.)(прво продолжение)
Дневен ред:
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	2.
	Предлог закон за изменување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување - I читање;
Поднесен од: Весна Пемова, Никола Мицевски, Слаѓана Митовска, Жаклина Пешевска, Благица Ласовска, Павлинче Честојнова, Владимир Ѓорчев, Горан Манојлоски, Димитар Стевананџија, Ане Лашкоска, Дафина Стојаноска, Зоран Илиоски, Весна Дамчевска Илиевска, Стојан Миланов, Драган Данев, Антонијо Милошоски, Трајчо Димков, Емил Димитриев, Крсто Јовановски, Трајко Вељаноски, Јохан Тарчуловски, Иван Иванов, Љупчо Димовски, Благоја Деспотоски, Магдалена Манаскова, Нада Ципушева, Ванковер Манчев, Илија Димовски


11,00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.97 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Закон за Судскиот совет на Република Северна Македонија - III читање;
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	2.
	Закон за слободен пристап до информации од јавен карактер - III читање;
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	3.
	Закон за инспекциски надзор - III читање;




11,20 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.94 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 27.03.2019 год.)(прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Романија за соработка во областа на образование, наука, култура, мас-медиуми, млади и спорт ;
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	2.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за субвенционирање на станбен кредит;
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	3.
	Закон  за задолжување на Република Македонија со заем кај Меѓународната банка за обнова и развој - Светска банка по Договорот за заем за финансирање на Проектот за олеснување на трговијата и транспортот во Западен Балкан ;
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	4.
	Закон за дополнување на Законот за служба во Армијата на Република Македонија ;
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	8.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ;
Поднесен од: Костадин Костадинов, Ејуп Алими, Горан Милевски, Реџаиљ Исмаили
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	13.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за банките ;
Поднесен од: Агим Муртезанов, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Панче Иванов, Артан Груби
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	14.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за супервизија на осигурување;
Поднесен од: Агим Муртезанов, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Панче Иванов, Артан Груби
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	15.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за енергетика ;
Поднесен од: Хари Локвенец, Реџаиљ Исмаили
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	16.
	Закон за спречување и заштита од дискриминација (*);
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	17.
	Закон за ратификација на Конвенцијата на Советот на Европа за кинематографска копродукција (ревидирана) - III читање;
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	18.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за задолжителни резерви на нафта и нафтени деривати - III читање;
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	19.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за црвениот крст на Република Македонија - III читање;
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	20.
	Закон за прекинување на бременоста - III читање;
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	21.
	Закон за електронски документи, електронска идентификација и доверливи услуги (* ) - III читање;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи - II читање;


11,30 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.91 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 14.03.2019 год.)(прво продолжение)
Дневен ред:
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	7.
	Предлог на закон за бесплатна правна помош, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пасиштата, по скратена постапка; (Материјалот е повлечен)
Поднесен од: Татјана Прентовиќ, Реџаиљ Исмаили
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	9.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за здравствената заштита, по скратена постапка;
Поднесен од: Катерина Кузмановска, Мирсада Емини Асани, Јагода Шахпаска, Бети Рабаџиевска Наумовска, Маја Морачанин
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	16.
	Предлог на закон за изменување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување - I читање;
Поднесен од: Весна Пемова, Никола Мицевски, Слаѓана Митовска, Жаклина Пешевска, Благица Ласовска, Павлинче Честојнова, Владимир Ѓорчев, Горан Манојлоски, Димитар Стевананџија, Ане Лашкоска, Дафина Стојаноска, Зоран Илиоски, Весна Дамчевска Илиевска, Стојан Миланов, Драган Данев, Антонијо Милошоски, Трајчо Димков, Емил Димитриев, Крсто Јовановски, Трајко Вељаноски, Јохан Тарчуловски, Иван Иванов, Љупчо Димовски, Благоја Деспотоски, Магдалена Манаскова, Нада Ципушева, Ванковер Манчев, Илија Димовски
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за субвенционирање на станбен кредит - I читање;
Поднесен од: Илија Димовски, Драган Цуклев
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	18.
	Предлог на национална програма за железничка инфраструктура за периодот од 2019 - 2021;
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	19.
	Предлог на одлука за давање согласност на Статутот  на Универзитетот за информатички науки и технологии „Свети Апостол Павле“ Охрид;
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	20.
	Предлог на автентично толкување на член 25 став 1 точка 10 од Законот за даноците на имот;
Поднесен од: Мухамед Зеќири
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	21.
	Предлог на автентично толкување на член 14 став 3 точка 1 и точка 5 од Законот за данокот на додадена вредност;
Поднесен од: Ивана Туфегџиќ
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	22.
	Барање за давање на автентично толкување на член 2, точка 4 од Законот за приватизација и закуп на градежно земјиште во државна сопственост, поднесено од пратеникот Мухамед Зеќири;
Поднесен од: Мухамед Зеќири
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	23.
	Граѓанска иницијатива за собирање на потписи од најмалку 150.000 избирачи за распишување на дополнителен референдум за одлучување на граѓаните на целата територија на Републиката, на Сто педесет и седум граѓани, доставена преку овластениот предлагач Тодор Петров.
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	24.
	Предлог  на резолуција за промени и подобрување на положбата на ромите во Република Северна Македонија
Поднесен од: Самка Ибраимоски, Мирсада Емини Асани, Јулиана Николова, Павле Богоевски, Енес Ибрахим, Диме Велковски, Соња Мираковска, Ѓулумсер Касапи, Ирена Стефоска, Маја Морачанин, Славица Шуманска Митева, Агим Муртезанов, Лилјана Поповска, Ивана Туфегџиќ, Трајчо Димков, Зеќир Рамчиловиќ


	
	Подготвил:Катерина Георгиевска, Оливера Цветковска-Јанушевска 
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 16.5.2019
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